
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

OKPP

Červák Patrik Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojeni: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720888 E-mail: cervak@kraj-jihocesky.cz

KUCBX015LPSX

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

IČ: 26936241 DIČ: 

Activity proinotion s.r.o. 

Příkop 147/13 

60200 Bmo-střed

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

1000975/2022 06.12.2022 Luňáčková Petra Mgr. 386720882

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 

dodávka stojanů

Stojany 13 ks - X- stand 2436-98, povrchová úprava stříbřitě šedá - stříbrná pro rámy šíře 50 až 76 cm, kus 3067 Kč 
bez DPH, celkem 39871 Kč bez DPH, 48243,91 Kč s DPH.
Rámy 13 ks - 70x100 cm, ostré rohy 101-1-59D, ocelově šedý, ostré rohy, kratší strana dělený' profil včetně spony 
pojistné výplně 2 ks na rám, kus 403 Kč bez DPH, celkem 5239 Kč bez DPH, 6339,19 Kč s DPH.
Výplně 13 ks - výplň 70x100 cm s potiskem X-VT3-TPO, výplň pěněná PVC, tl.3mm, formát 70x100 cm včetně 
potisku a polepu s laminací obostranně (viditelná plocha v rámu 68x98cm), kus 1316 Kč bez DPH, celkem 17108 Kč 
bez DPH, 20700,68 Kč s DPH.
Dodávka konstrukcí bude provedena do konce roku 2022, panely s potiskem budou dodám' do 30 dnů po dodání 
grafického návrhu.
Cena celkem 75283,78 s DPH.

Fakturační adresa:

Jihočeský' kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Červák Patrik Mgr.

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- KČ bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny: posta@krqj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daní podle ustanoveni § 109 odst 2 písm. c) zákona č 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném připadě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účel Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž pláli i v připadé, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst 3 téhož zákona.

*KUCBX015LP5X*



"JhcUiM'■'
Activify proi.-sction r.:v:.

telVfax: 548^11 /-18,1 )IC: C /A,9 Í6A l
provozovna: Olomoucká 77

627 00 Brno

PostSignum QuaWfiíFACA


